枣庄市普超贸易实业有限公司关于召开临时

股东会议的通知

股东黄桃华：

根据《中华人民共和国公司法》和《枣庄市普超贸易实业有限公司
章程》的相关规定，经股东魏雷迪提议，现决定召开枣庄市普超贸易实
业有限公司临时股东会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2024年12月15日上午9：00

二、会议地点：枣庄市普超贸易实业有限公司卓山铁矿办公楼四楼
第二会议室

三、会议议题：审议表决关于申请对枣庄市普超贸易实业有限公司
破产重整的议案

四、出席人员：枣庄市普超贸易实业有限公司全体股东

五、其他相关问题请致电：孔先生【联系电话：18331921585】

特此通知

                           枣庄市普超贸易实业有限公司

本公告刊登在2024年11月28日

本公告从法治网、法治号下载